Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 01 » августа 20 25 г.  № 17

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 01.08.2025 № 162):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1. За добросовестный и многолетний труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием 430-летнего юбилея села Шеркалы:

- Ротенберг Екатерину Юрьевну - главного специалиста по юридическим вопросам и

кадровому обеспечению администрации муниципального образования сельское поселение

Шеркалы;

- Коржову Анну Леонидовну - главного бухгалтера администрации муниципального

образования сельское поселение Шеркалы;

- Коптяеву Инну Ивановну - специалиста по кадрам Шеркальского Муниципального

предприятия жилищно – коммунального хозяйства муниципального образования сельское

поселение Шеркалы.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук